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Esperance     Sportive     Parisienne

Siège Social : 14 rue Jean Cocteau 75018 PARIS       site web : esparisienne.fr

          Siren : 34396747700021  – APE : 9312 Z – Tél. :  01.42.55.79.67 – e-mail : esparisienne@lpiff.fr
Association déclaré en préfecture s/n°26252 le 24-8-1963  - Agrément Jeunesse & sport s/n°19720     

   Partenaire de la Mairie de Paris

BON de COMMANDE PACK EQUIPEMENT 
	Date 
	NOM Prénom bénéficiaire 
	 Taille 
	PRIX 

	
	
	    
	    90,00 €  (*)


(*) paiement possible en 2 chèques joints au présent bon de commande.
	REFERENCES  PAIEMENT 

	   Règlement effectué le ___/___/20           
Chèque n° _______________  montant :___________   /
Chèque n° _______________ montant : ___________ / 

                   A l’ordre de : ES Parisienne



NOTES :

Taille :
	6 / 8 ans

	9/11 ans

	12 / 13  ans

	14 / 15 ans

	15-16 ans

	M

	L

	XL


	126 cm

	138 cm

	150 cm

	164 cm

	174 cm

	174 cm

	180 cm

	185 cm


				38-40

	40-42

	44-46

	46-48

	48-50



	


	LIVRAISON  

	DATE : 

Remis  à :




